
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Stabilizacja osuwiska w rejonie ulic Bernardyńskiej, Wałowej i Krętej w Przeworsku wraz z

odbudową dróg i infrastruktury technicznej – etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Przeworsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900499

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 10

1.4.2.) Miejscowość: Przeworsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@przeworsk.um.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.przeworsk.um.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041676/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 14:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032707/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
w wysokości – 12 000,00 zł.(dwanaście tysięcy złotych).2. Wadium można wnieść w formach
przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
przed upływem terminu składania ofert.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto
Zamawiającego:Getin Noble Bank SA Nr konta: 36 1560 1195 2166 1681 5000 0009 Punkt

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041676/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Obsługi Klienta, 37-200 Przeworsk, ul. Jagiellońska 6 oznaczając tytuł przelewu: Wadium do
przetargu nr: IIT 271.06.RB.21 - Stabilizacja osuwiska w rejonie ulic Bernardyńskiej, Wałowej i
Krętej w Przeworsku wraz z odbudową dróg i infrastruktury technicznej – etap II5. W przypadku
wadium wnoszonego w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na
rachunku Zamawiającego.6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz –
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał dokumentu w postaci elektronicznej.7. Nie
wniesienie wadium w terminie lub w sposób inny niż określony w SWZ skutkowało będzie
odrzuceniem oferty Wykonawcy.8. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z
postanowieniami art. 98 ustawy Pzp.9. Zamawiający zwraca wadium wniesione w pieniądzu
wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono
przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji
bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.10.
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 98 ustawy
Pzp.

Po zmianie: 
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
w wysokości – 12 000,00 zł.(dwanaście tysięcy złotych).2. Wadium można wnieść w formach
przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
przed upływem terminu składania ofert.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto
Zamawiającego:Getin Noble Bank SA Nr konta: 36 1560 1195 2166 1681 5000 0009 Punkt
Obsługi Klienta, 37-200 Przeworsk, ul. Jagiellońska 6 oznaczając tytuł przelewu: Wadium do
przetargu nr: IIT 271.07.RB..21 - Stabilizacja osuwiska w rejonie ulic Bernardyńskiej, Wałowej i
Krętej w Przeworsku wraz z odbudową dróg i infrastruktury technicznej – etap II5. W przypadku
wadium wnoszonego w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na
rachunku Zamawiającego.6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz –
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał dokumentu w postaci elektronicznej.7. Nie
wniesienie wadium w terminie lub w sposób inny niż określony w SWZ skutkowało będzie
odrzuceniem oferty Wykonawcy.8. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z
postanowieniami art. 98 ustawy Pzp.9. Zamawiający zwraca wadium wniesione w pieniądzu
wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono
przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji
bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.10.
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 98 ustawy
Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 09:00

Po zmianie: 
2021-05-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041676/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-29

Po zmianie: 
2021-06-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041676/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Stabilizacja osuwiska w rejonie ulic Bernardyńskiej, Wałowej i Krętej w Przeworsku wraz z odbudową dróg i infrastruktury technicznej – etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Przeworsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900499
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Przeworsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@przeworsk.um.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.przeworsk.um.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041676/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 14:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032707/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



